
 

 

Decreto n. 1499    
Oggetto: Modifica al Bando D.R. n. 1242 del 27 aprile 
2018; 

Prot. n.: 42705 

Titolo: V classe: 2 

IL RETTORE 

VISTO il bando di dottorato, emanato con D.R. n. 1242 del 27 aprile 2018; 

CONSIDERATO che l’art. 1, comma 7, del bando stabilisce che eventuali modifiche, aggiornamenti o inte-
grazioni al suo contenuto saranno resi noti, in via esclusiva, con la pubblicazione sul sito in-
ternet: http://phd.unipv.it/. 

VISTA la nota con cui il Coordinatore del corso di dottorato di ricerca in Computational Mathema-
tics and Decision Sciences comunica che il Collegio dei Docenti del suddetto corso di dot-
torato di ricerca, a parziale rettifica di quanto stabilito nella scheda del bando di concorso 
per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca – 34° ciclo, ha deliberato l’afferenza di tutti i 
vincitori all’Università degli Studi di Pavia e l’obbligatorietà per gli stessi di un periodo di 
permanenza presso l’Università della Svizzera Italiana di almeno sei mesi nel corso del 
triennio;   

CONSIDERATA la necessità di dover provvedere alla modifica del bando 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

L’Allegato 1 al bando di concorso in oggetto, relativamente al corso di dottorato di ricerca in Computational 
Mathematics and Decision Sciences, risulta così modificato: 

SEDE: DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “FELICE CASORATI”; 

COORDINATORE: Prof. LUCA FRANCO PAVARINO; 

SEDE CONVENZIONATA: UNIVERSITÀ DELLA SVIZZERA ITALIANA; 

Il titolo di dottore di ricerca sarà rilasciato congiuntamente dal Rettore dell’Università degli Studi di Pavia e dal 
Rettore dell’Università della Svizzera Italiana. 

Ai vincitori sarà richiesto un periodo di permanenza presso l’Università della Svizzera Italiana di 
almeno sei mesi nel corso del triennio.  

 

Pavia, 25/05/2018 
                                                                                      IL RETTORE 

                                                                                       Fabio Rugge 

                                                                                               F.to 

 

 

SB/MGR                                                                              

http://phd.unipv.it/

